

## Vaihto-opiskelu Japanissa

Tampereen yliopisto

Jäntti Ilona

Opiskelin Ochanomizun yliopistossa lokakuusta maaliskuuhun. Vaihto-opiskelu on ollut opettavaista ja ikimuistoista. Opintoni koostuivat pääosin japanin kielen kursseista sekä englanninkielisistä sukupuolentutkimuksen opinnnoista. Arki on hauskaa mutta ajoittain kiireistäkin. Oppitunnit ja läksyt, erityisesti japanin opiskelu vei arkipäivistä ison osan, iltaisin kävin usein ulkona illastamassa ystävien kanssa tai opiskelin kampuksella tai kahviloissa. Opin kuitenkin paljon läksyjen ja opintojen parissa, joten koin opiskelun tärkeäksi. Viikonloppuisin kävin katselemassa kaupunkia ja nähtävyyksiä, tai kyläilin ystävien luona.

Vaihto-opiskelun aikana opin erityisesti japanilaisesta kulttuurista ja yhteiskunnasta. Kävin useissa taidemuseoissa, jossa oli kerrottiin japanilaisesta taiteesta ja historiasta. Vierailin myös monissa tempeleissä ja pääsin osallistumaan matsureille, joissa ruoka oli todella hyvää ja tunnelma ainutlaatuinen. Kävin usein syömässä ystäväni kanssa, joten japanilainen ruokakulttuuri tuli erityisen tutuksi. Ihastuin erityisesti kananmunaruokiin, kuten omuraisuun ja tamagoyakiin.

Olen erityisen kiitollinen mahdollisuudesta nähdä paljon Tokiota vaihtoni aikana. Kävin



usein katselemassa näköalapaikkoja, koska pidän todella paljon Tokion maisemista. Joululoma oli todella mukava. Jouluna söimme jouluillallisen yhdessä vaihto-opiskelijoiden kanssa. Kävin myös katsomassa jouluvaloja ystäväni kanssa. Vanhempani tulivat Tokioon vuodenvaihteessa, kävimme katsomassa paljon nähtävyyksiä. Syntymäpäivänäni söimme maukkaan syntymäpäivällillisen.

Oppitunnit, erityisesti kulttuurikurssi ja japanin kielen tunnit valmistivat arjen elämään Japanissa, opin paljon siitä miten yhteiskunta toimii ja opin arjessa tarvittavaa kieltä ja kanjeja.

Sukupuolentutkimuksen kurssien ansiosta opin myös paljon siitä, minkälainen tilanne sukupuolten tasa-arvolla on maassa. Tästä tietotaidosta olen erityisen kiitollinen.

Aluksi japanin kielen taitoni oli heikkoa, mutta hyvän opetuksen ja paikallisten ystävien



vuoksi kielitaitoni kehittyi paremmaksi. Pystyn käymään keskusteluja uusien tuttavien kanssa, vaikka ajottain tarvitsen kääntäjän apua. Olen erityisen kiitollinen siitä, kuinka ystävällisesti ihmiset ovat ottaneet minut vastaan ja ymmärtäneet vaiheessa olevaa kielitaitoani. Erityisen ihanaa oli Ogikubossa sijaitseva Suomi-kahvila Kielotie, jossa kävin useasti ystäväni kanssa. Omistajat järjestivät myös suomalaiset pikkujoulut, johon osallistuin. Olen erityisen kiitollinen ystäväilleni ja Kielotien väelle, jotka antoivat minulle palan kotia Tokiossa.

Kiitos kansainvälisten suhteiden osastolle ja erityisesti Ohnolle, joka avusti meitä vaihto-opiskelijoita asettumaan Tokioon ja oli aina valmiudessa avustaa ongelmien tai kysymysten ilmaantuessa. Kiitos Hagiwaralle, joka piti meistä vaihto-opiskelijosta huolta ja varmisti opintojemme sujuvuuden. Kiitos akateemiselle ohjaajalleni Tanahashille hänen ohjauksestaan. Kiitos asuntola Otowakanin henkilökunnalle, joka oli aina valmiina auttamaan apua tarvittaessa. Kiitos ystäväilleni ja henkilökunnalle Ochanomizussa, tulen vaalimaan muistoa tästä puolesta vuodesta aina.